
UCHWAŁA NR 2/2019 

RADY DO SPRAW PRZECIWDZIAŁANIA UNIKANIU OPODATKOWANIA 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

w sprawie przedłożenia stanowiska w odpowiedzi na ogłoszone konsultacje podatkowe 

w zakresie klauzuli przeciwko unikaniu opodatkowania 

Na podstawie § 1 ust. 2 Regulaminu Rady do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu 

Opodatkowania, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 8 Rady do Spraw Przeciwdziałania 

Unikaniu Opodatkowania z dnia 19 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

W odpowiedzi na ogłoszone konsultacje podatkowe w zakresie klauzuli przeciwko unikaniu 

opodatkowania Rada niniejszym przedkłada: 

1) stanowisko, w którym analizie z perspektywy możliwości spełnienia przesłanek 

zastosowania klauzuli przeciwko unikaniu opodatkowania poddano wybrane wyroki 

sądów administracyjnych oraz ostrzeżenia Ministra Finansów i Szefa Krajowej 

Administracji Skarbowej, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) podsumowanie spraw, na tle których zapadły wyroki oraz wydane zostały ostrzeżenia, 

o których mowa w pkt 1, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Uchwałę przedstawia się Ministrowi Finansów jako uwagi w toku konsultacji podatkowych, 

o których mowa w § 1. 

§1-

§2. 


